

**FAKTÚRA č.**  
(daňový doklad) **35/12/2012**

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Dátum dodania:    | 20.12.2012        |
| Dátum vystavenia: | 21.12.2012        |
| Dátum splatnosti: | <b>28.12.2012</b> |

|                   |                        |
|-------------------|------------------------|
| Forma úhrady:     |                        |
| Banka dodávateľa: | <b>VÚB BB</b>          |
| č. účtu:          | <b>525243-312/0200</b> |
| IBAN:             |                        |
| SWIFT:            |                        |
| Mena:             |                        |

Dodávateľ: **Jozef Budáč - ELMONTA**  
Tatranská 44  
974 11 Banská Bystrica

IČO: 30210216 DIČ: 1020548738  
IČDPH: **SK1020548738**

Odberateľ: **MBB, a.s.**  
Sídlo: **ČSA 26**  
974 01 Banská Bystrica

|                                     |
|-------------------------------------|
| MBB a.s.<br>ČSA 26, Banská Bystrica |
| Došlo: 21-12-2012                   |
| Číslo: 1890/KOK                     |

IČO: 36039225 DIČ: 2020093504  
IČDPH: **SK2020093504**

| Por.č. | Názov a druh tovaru / služby  | Množstvo | j.c. bez DPH | cena bez DPH  | DPH | cena s DPH |
|--------|---|----------|--------------|---------------|-----|------------|
|        | Fakturuje Vám za vykonanie pravidelnej OP a OS elektrického zariadenia na objekte Medená ulica 1-11, Elektroinštalácia spoločné priestory + bleskozvod. |          |              |               |     |            |
|        | Medená ulica 1-11   |          |              | 1171,54       |     |            |
|        | Zľava 15% zo sumy 1171,54   |          |              | -175,73       |     |            |
|        |   |          |              | <u>995,81</u> |     |            |

Faktúru vystavil: Budáč

Pečiatka a podpis:

  
**J. Budáč - ELMONTA**  
Cementárska 16  
974 01 BANSKÁ BYSTRICA  
IČO: 30 210 216, IČ DPH: SK1020548738  
Tel/Fax: 048/4113593, Mob.: 0905 601 955

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Fakturovaná čiastka bez DPH: | 995,81 EUR          |
| DPH20%:                      | 199,16 EUR          |
| <b>K úhrade v EUR:</b>       | <b>1 194,97 EUR</b> |
| Konverzný kurz:              | 1 EUR = 30,1260 SKK |
| Prepočet konverzným kurzom:  | 35 999,67 SKK       |

Tel: 0905 60 10 55  
Fax/Tel: 048/411 35 93  
Email: jozef.budac@gmail.com

Dodávateľ je zapísaný na ObÚ v Banskej Bystrici, sp.č.: Žo-98/01954/002/2MO, reg.č. 1092/98